
UCHWAŁA   nr  36 /2016 
 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze 

z dnia 14 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 42/2014 z dnia 15 lipca 2014 roku w sprawie 
zasad realizacji oraz finansowania budowy i remontów traktów pieszych 
ogólnodostępnych w zasobach Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
współfinansowanych ze środków z zysku 2013 roku.  
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 1 statutu Spółdzielni oraz ust. 12 § 3 
Regulaminu funduszu na remonty zasobów mieszkaniowych w JSM Rada 
Nadzorcza postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. W uchwale nr 42/2014 Rady Nadzorczej z dnia 15 lipca 2014 roku 

zmienia się  przeznaczenie środków w wysokości 7 382,14 zł na 
finansowanie budowy i remontów ogólnodostępnych traktów pieszych w 
zasobach Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

2. Podział środków na finansowanie budowy i remontów ogólnodostępnych 
traktów pieszych  stanowi załącznik. 
 

§ 2 
Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


